
Numer ogłoszenia: 498258 - 2013; data zamieszczenia : 03.12.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  489918 - 2013 data 28.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Miejska Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 752 05 20, 

fax. 089 752 05 31. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).  

W ogłoszeniu jest:  1) Przedmiot zamówienia obejmuje: a) dostawa 2 dysków przeznaczonych do pracy w 

macierzy dyskowej; b) dostawa wraz z montaŜem i uruchomieniem rejestratora cyfrowego; c) dostawa wraz z 

montaŜem monitora; d) dostawa wraz z montaŜem i uruchomieniem kolorowego dzielnika obrazu; e) dostawa 

wraz z montaŜem i uruchomieniem konwertera światłowodowego APP VD200-TS 1310 video transmiter rs 

422/485; f) dostawa wraz z montaŜem i uruchomieniem 4 kamer szybkoobrotowych; g) wykonanie przeglądu 

technicznego UPS-a wraz z wymianą baterii w modułach bateryjnych..  

W ogłoszeniu powinno by ć: 1) Przedmiot zamówienia obejmuje: a) dostawa wraz z montaŜem i 

uruchomieniem rejestratora cyfrowego; b) dostawa wraz z montaŜem monitora; c) dostawa wraz z montaŜem i 

uruchomieniem kolorowego dzielnika obrazu; d) dostawa wraz z montaŜem i uruchomieniem konwertera 

światłowodowego APP VD200-TS 1310 video transmiter rs 422/485; e) dostawa wraz z montaŜem i 

uruchomieniem 4 kamer szybkoobrotowych; f) wykonanie przeglądu technicznego UPS-a wraz z wymianą 

baterii w modułach bateryjnych..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

06.12.2013 godzina 14:00.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 09.12.2013 godzina 14:00.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.6).  

W ogłoszeniu jest:  Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 35.12.00.00-1, 34.97.00.00-7, 35.12.53.00-2, 

32.33.31.00-7, 37.45.33.00-1, 50.00.00.00-5..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 35.12.00.00-1, 34.97.00.00-7, 35.12.53.00-

2, 32.33.31.00-7, 50.00.00.00-5..  

Strona 1 z 1

2013-12-03file://C:\Documents and Settings\Administrator\Pulpit\www\R-BIP\Zamówienia publiczne\2013\2013...


